
"Азаматтық авиация саласындағы уәкілетті органның және оның аумақтық органының 
лауазымды адамдарын мемлекеттік авиация инспекторлары санаттарына жатқызу 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму 
министрінің 2017 жылғы 1 шілдедегі № 432 бұйрығының күші жойылды деп тану 
туралы

Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2019 
жылғы 10 маусымдағы № 379 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2019 жылғы 14 маусымда № 18847 болып тіркелді
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
      Осы бұйрық 01.08.2019 бастап қолданысқа енгізіледі.
      2017 жылғы 1 шілдедегі № 432 бұйрығының күші жойылды деп тану туралы "
Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңы 
27-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Азаматтық авиация саласындағы уәкілетті органның және оның аумақтық 
органының лауазымды адамдарын мемлекеттік авиация инспекторлары санаттарына 
жатқызу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және 
даму министрінің 2017 жылғы 1 шілдедегі № 432  (Нормативтік құқықтық бұйрығының
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15497 болып тіркелген, 2017 жылғы 25 
тамызда Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық 
бақылау банкінде жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Азаматтық авиация комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің
эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық 
даму министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Индустрия және инфрақұрылымдық даму вице-министріне 
жүктелсін.



      4. Осы бұйрық 2019 жылғы 1 тамыздан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға жатады.
      Қазақстан Республикасының
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрі Р. Скляр

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Мемлекеттік қызмет істері және
      сыбайлас жемқорлыққа қарсы
      іс-қимыл агенттігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


